平成２１年１０月２６日

チーム責任者各位

足立区壮年部代表選手選考委員会

足立区オーバー５０代表選手選出のお知らせとお願い

東京都シニア連盟に参加しております足立区Ｏ５０代表の本年度の活動も、ＴＳＬ‐１リーグ戦を

８位で終了し、入れ替え戦を残すのみとなりました。

来年度、ＴＳＬ‐１に残留するにしろ、ＴＳＬ‐２に降格するにしろ、新らたなメンバーにて戦うことに

なります。

選考委員会としましては、11月後半から12月にかけて予定されているエンジョイ５０トーナメント

大会を選手選考試合とし、代表監督をはじめ選考委員会メンバーが候補選手のプレーをチェック

し新たに平成２２年度足立区オーバー５０代表を選出する予定です。

つきましては、各チームにおきまして、エンジョイ 50 リーグに参加してはいないけれど是非代表

に選出して戦わせたいというメンバーがおられましたら推薦していただきたく、お願い申し上げま

す。資格は来年４月１日時点で満５０歳以上であり、日本サッカー連盟に選手登録されていないか

又は、移籍する方に限ります。

適任のかたがおられましたら１１月２０日までに関根運営委員長あてにメールにてお知らせくだ

さるようお願い申し上げます

関根運営委員 ： sk-sekine@tbm.t-com.ne.jp

以上